chodzi w dni powszednie wie
czorem, w niedziele i święta ra
no, a nadto wychodzą stale w
oni powszednie, a wyjątkiem
ani poświątecznych, dodatki po-
ranne. '
..W”unki1 Prenumeraty podana
•4 w nagłówku numeru gid*
w nego. •

zieln& przedpłata na do*
aatek poranny przyjmowaną byd
nie może.

Środa. Dnia 20 listopada (2 grudnia) 1891 r*

! OGŁOSZENIA.
Reklamy: zaa jeden wiem

garmontowy albo jego miejsce
pierwszy raz 25 kop., każdy na
stępny ras 20 kop.

Nekrolog] a: za jeden wiersz
r— 15 kop.
n Zwyczajne i małe ogłosze

nia w dodatkach porannych nie
zamieszczają się.